personalizada de 15x3 cm (conforme 
layout a ser apresentado).  

RMB  

UND 
100 R$ 54,28 R$ 5.428,00  

VALOR GLOBAL  R$ 12.952,00  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

ROGER ANDRÉ BRAUN ME (CNPJ: 29.253.577/0001-97), vencedora do lote 1, com o valor de R$ 12.952,00 
(doze mil, novecentos e cinquenta e dois reais). 

Encerrado o lote 1 da Dispensa Eletrônica N.º 010/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer 
ilegalidade a defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida 
adjudicação do objeto ao vencedor, e, conforme conveniência, homologação do certame.

[...]

(conforme layout a ser 
apresentado).  

RMB  

UND 
100 R$ 54,28 R$ 5.428,00  

VALOR GLOBAL  R$ 12.952,00  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

ROGER ANDRÉ BRAUN ME (CNPJ: 29.253.577/0001-97), vencedora do lote 1, com o valor de R$ 12.952,00 
(doze mil, novecentos e cinquenta e dois reais). 

Homologo o lote 1 da Dispensa Eletrônica n.º 010/2025 e adjudico o seu objeto à vencedora, ROGER ANDRÉ 
BRAUN ME (CNPJ: 29.253.577/0001-97), que deve ser convocada para fornecê-lo. 
. 

Fortaleza, data da última assinatura registrada no sistema.